
Uchwała nr 77/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 110 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje projekt kryteriów oceny okresowej 

nauczycieli akademickich Uniwersytetu Gdańskiego z uwzględnieniem zgłoszonych do 

protokołu posiedzenia Senatu poprawek. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


